

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	IVR.1552G00 0908	Vsuvka redukovaná - 2"x6/4"	kus	1,000	425,00	425,00	0,000
30	IVR.1552G00 0909	Vsuvka - 2"x2"	kus	1,000	323,00	323,00	0,000
31	IVR.1581G00 0908	Redukce - 2"x6/4"	kus	1,000	281,00	281,00	0,000
32	31944182	přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 6/4x1"	kus	4,000	50,70	202,80	0,001
33	31944181	přechodka redukovaná s vnitřním a vnějším závitem zinkovaná DN 6/4x3/4"	kus	4,000	50,50	202,00	0,001
34	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	605,111	1,02	617,21	0,000

732 Ústřední vytápění - strojovny 46 361,41 0,024

35	732420813	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 50	kus	1,000	261,41	261,41	0,000
36	732422105	Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové cirkulační DN 50 Grundfos UPS 50-120 FB	soubor	1,000	46 100,00	46 100,00	0,024

767 Konstrukce zámečnické 685,71 0,000

37	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	ks	1,000	148,22	148,22	0,000
38	722181126	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 50 mm	kus	1,000	81,24	81,24	0,000
39	331384020	nosník pozink. 38/40	ks	1,000	298,12	298,12	0,000
40	332283050	nosník s konzolou 28/30 x 500mm	ks	1,000	149,00	149,00	0,000
41	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	6,766	1,35	9,13	0,000

Celkem 108 175,43 0,127